Gerencia del
Area de Salud
de Caceres

DIRECTORIO

GOBIERNO DE EXTREMADURA

Consejeria de Salud y Politica Social

CONTABILIDAD-FACTURACION-FONDO DE MANIOBRA

0. Ubicacion.

Planta I?
10001 Caceres

Gerencia del Area de Salud
Calle San Pedro de Alcantara, 3

I. Mandos intermedios responsables de la Seccién.

Cargo Titular Teléfono Fax Correo electrénico
Jefe de i . 927256370 | 927256172 .
Seccion Angel Collado Garzén (Ext. 50126) 927 25 63 73 angel.collado@ses.juntaextremadura.net

2. Personal de la Funcion Administrativa.

Apellidos y nombre Teléfono Fax Correo electrénico

Anton Martin, Teodora 3;;2206:4;)2 Z%; %g 2; ;g teodora.anton@ses.juntaextremadura.net

, . . 927 25 61 72 927 25 61 72 . .
Cortés Duran, Eugenio (Ext. 50144) 927 25 63 73 eugenio.cortes@ses.juntaextremadura.net
Gago Custodio, Gonzalo ?éitziof’IISZ)z Z;; %g Z; ;g gonzalo.gago@ses.juntaextremadura.net
Guzman Sanchez, M. del Carmen 3;;2?06:4;)2 g%; ig 2; ;g mariacarmen.guzman@ses.juntaextremadura.net
Lancho Doncel, Francisco José 9(2)7«2§06||4;)2 Z%; %g 2; ;§ franciscojose.lancho@ses.juntaextremadura.net

, . 927 2561 72 927 2561 72 : . .
Martin Sagrado, Gregoria (Ext. 50158) 927 25 63 73 gregoria.martin@ses.juntaextremadura.net

. 927 2561 72 927 2561 72 . . .
Ponce Hueva, Sonia (Ext. 50153) 927 25 63 73 mariasonia.ponce@ses.juntaextremadura.net
Senso Senso, Inmaculada 9272561 72 9272561 72 inmaculada.senso@ses.juntaextremadura.net
’ (Ext. 50143) 927256373 ’ ) '

Vidal Duran, Laura 9(2)7«2?06"6;)2 3;; ;g 2; ;g laura.vidal@ses.juntaextremadura.net




